

JHP Kleinsmedie ApS

Frenderupvej 9
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 65 32 37

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2021.

Jens-Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet JHP Kleinsmedie ApS
Frenderupvej 9
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 65 32 37
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jens-Henrik Petersen, direktør

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smedearbejde og dermed forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960.161 kr. mod 1.469.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.200 kr. mod 419.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	960.161	1.469.390
1 Personaleomkostninger	-818.402	-857.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.964	-70.552
Resultat før finansielle poster	28.795	541.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.402	-2.061
Resultat før skat	18.393	539.746
Skat af årets resultat	-6.193	-119.757
Årets resultat	12.200	419.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	309.389
Disponeret fra overført resultat	-100.800	0
Disponeret i alt	12.200	419.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	240.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	240.000	280.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.288	248.502
Materielle anlægsaktiver i alt	241.288	248.502
Anlægsaktiver i alt	481.288	528.502
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.081	29.448
Varebeholdninger i alt	28.081	29.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.469	228.848
Periodeafgrænsningsposter	17.427	48.301
Tilgodehavender i alt	70.896	277.149
Likvide beholdninger	1.078.192	1.110.241
Omsætningsaktiver i alt	1.177.169	1.416.838
Aktiver i alt	1.658.457	1.945.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	986.287	1.087.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.149.287	1.247.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	0	15.117
Hensættelser til udskudt skat	57.018	69.745
Hensatte forpligtelser i alt	57.018	84.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.261	293.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.005	58.769
Selskabsskat	920	107.882
Anden gæld	407.966	152.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.152	612.790
Gældsforpligtelser i alt	452.152	612.790
Passiver i alt	1.658.457	1.945.340

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.087.087	110.600	1.247.687
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.800	113.000	12.200
	50.000	986.287	113.000	1.149.287

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	713.275	722.269
Pensioner	90.200	118.000
Andre omkostninger til social sikring	14.927	16.762
	<u>818.402</u>	<u>857.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.402	2.061
	<u>10.402</u>	<u>2.061</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2020	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-120.000	-80.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-160.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>240.000</u>	<u>280.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	416.617	176.785
Tilgang i årets løb	65.750	239.832
Kostpris 31. december 2020	<u>482.367</u>	<u>416.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-168.115	-137.563
Årets afskrivninger	-72.964	-30.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-241.079</u>	<u>-168.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>241.288</u>	<u>248.502</u>
